Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025 № 19

О проведении  публичных слушаний
по проекту актуализации на 2026 год
Схемы теплоснабжения муниципаль-
ного образования – город Шадринск
на период до 2028 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-
лениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением Шадринской го-
родской Думы от 29.10.2020 № 28 «Об утверждении Положения о порядке организации
и проведения публичных слушаний в городе Шадринске», в целях обеспечения энерге-
тической эффективности теплоснабжения и потребления тепловой энергии, обеспечения
безопасности и надежности теплоснабжения потребителей на территории муниципаль-
ного образования – город Шадринск, руководствуясь статьей 47 Устава муниципального
образования – город Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести по инициативе Главы города Шадринска 23.04.2025 в 17.15 в малом
зале Администрации города Шадринска (кабинет № 61) публичные слушания по проек-
ту актуализации на 2026 год Схемы теплоснабжения муниципального образования – го-
род Шадринск на период до 2028 года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту
актуализации на 2026 год Схемы теплоснабжения муниципального образования – город
Шадринск на период до 2028 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по проекту актуа-
лизации на 2026 год Схемы теплоснабжения муниципального образования – город Шад-
ринск на период до 2028 года на комиссию по проведению публичных слушаний.

4. Предложения по проекту актуализации на 2026 год Схемы теплоснабжения му-
ниципального образования – город Шадринск на период до 2028 года направляются
в  комиссию по проведению публичных слушаний  в  письменной  форме  посредством
почтового отправления или электронной почтой с указанием фамилии, имени, отчества
(при наличии), даты рождения, адреса местожительства и контактного телефона жителя
города  Шадринска  с  момента  опубликования настоящего  постановления до 17.00 по

местному  времени  22.04.2025.  Предложения  принимаются  по  адресу:  Курганская
область, г.Шадринск, ул.Пионерская, 15, и на электронный адрес kgh@shadrinsk.net.

5.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска, руководителя Комитета по строительству и архитектуре Ад-
министрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2

Приложение
к постановлению Главы города Шадринска
от 03.04.2025 № 19

С О С Т А В
комиссии по проведению публичных слушаний

по проекту актуализации на 2026 год Схемы теплоснабжения
муниципального образования – город Шадринск на период до 2028 года

Егоров В.Е. - заместитель руководителя Комитета по строительству и архитек-
туре Администрации города Шадринска;

Гостюхина А.А. - управляющий делами Администрации города Шадринска;

Воробьев В.Ф. -  юрисконсульт  Комитета  по строительству и  архитектуре  Адми-
нистрации города Шадринска;

Осипова С.А. -  руководитель  правового  отдела  Администрации  города  Шад-
ринска;

Петкова Т.А. -  руководитель  информационно-аналитического  отдела  Адми-
нистрации города Шадринска;

Сычугов А.Г. -  начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  Комитета
по строительству и архитектуре Администрации города Шадринска;

Широкова Н.Г. - ведущий инспектор Комитета по строительству и архитектуре Ад-
министрации города Шадринска.

	ГЛАВА ГОРОДА ШАДРИНСКА